
Okresní přebor Prahy v pásmu 144 MHz na klasické trati - výsledky

Pořadatel: Radioklub OK1KYP z.s. z pověření AROB
Datum: 9.5.2023
Místo: Hostivařská přehrada, parkoviště
Mapa: Přehrada 1:10 000
Pásmo: 144 MHz - klasická trať
Limit: 120 min.
Hlavní rozhodčí: Matěj Šafář (R2)
Stavba trati,start: Pavel Kolský (R2)
Cíl, vyčítání, výsledky: Pavel Šrůta (R1)

Zhodnocení:
Závod proběhl za slunného počasí, při velmi nadprůměrné účasti závodníků. Bohužel se stala
chyba při programování vysílačů a tím pádem byly nastavené na 30s relace. Tratě byly lehce delší,
než bývá zvykem na soutěži III. stupně, ale odpovídaly pravidlům. Startovní kolečko bylo zkráceno
na 400m. Protesty nebyly podány, nikdo nebyl zraněn.

Děkujeme za pomoc při stahování kontrol a Pavlu Šrůtovi za zpracování výsledkové listiny.

Délky tratí:
● MD9 - 1815 m
● MD12 - 2460 m
● MD14 - 3810 m
● MD19 - 4690 m
● MD20 - 5720 m
● MD40 - 2445 m

V Praze 10.5.2023
Pavel Kolský, Matěj Šafář



Výsledková listina

Kat: MD09(s dopr.) Pásmo:2m Limit:120 Kontr:2 (2 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT

1. Prchal Antonín ASP1403 37:55/2 III.
2. Olmrová Ema ASP1654 42:31/2 III.
3. Vasylkiv Erika ASP 46:58/2 III.
4. Slavík Jan ASP 47:02/2 III.

Kat: MD12 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:3 (1 2 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT

1. Riedlová Eliška (+ dopr.) AFK1552 69:53/3 III.
2. Kovářová Eliška (+ dopr.) AFK1553 75:39/3 III.
3. Riedl František AFK1302 86:53/3 III.

Kat: MD14 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:4 (1 2 3 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT
1. Exnerová Petra ASP1151 61:37/4 III.
2. Hamouz Martin ASP0906 62:26/4 III.
3. Naňková Zuzana AFK1055 63:12/4 III.
4. Hamouz Ondřej ASP1004 64:45/4 III.
5. Pešková Simona ASP1051 73:21/4 III.
6. Cink Kryštof AST0905 74:13/4 III.

Kat: MD19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT

1. Endrštová Magdaléna ASP0854 57:16/5 III.
2. Pajskr Štěpán ASP0802 58:45/5 III.
3. Sobotová Veronika AFK0851 60:55/5 III.
4. Šulc Frantisek ASP0714 68:42/5 III.
5. Exner Tomáš ASP0807 73:05/5 III.
6. Hendrichová Aneta AFK0753 86:51/5 III.

Kat: MD20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT

1. Šindelka Antonín GBM7205 56:45/6 III.
2. Glasnák Vladimír AFK7301 61:46/6 III.
3. Priessnitz Jan GBM9802 61:50/6 III.
4. Šístek Daniel AFK7502 64:42/6 III.
5. Voráčková Iva AFK8154 69:05/6 III.
6. Dukát Šimon ASP0301 74:09/6 III.
7. Šimáček Ondřej FPA9401 74:49/6 III.
8. Halíř Radim AFK7003 91:55/6 III.
9. Zusková Ilona ASP7352 103:31/6 III.

10. Jansová Martina FPA9256 80:04/5
11. Pajskrová Tereza ASP7753 75:00/4
12. Harmáčková Iva AFK8470 75:40/3

Kat: MD40 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:4 (1 2 3 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT

1. Hamouz Tomáš ASP6201 48:45/4 III.
2. Kolská Monika ASP6354 83:21/4 III.
3. Poláková Ludmila ASP5652 96:01/4 III.
4. Blomann Antonín AFK4901 76:29/3
5. Soukupová Leona ASP6552 87:26/3
6. Voráčková Eliška ASP5151 95:50/3
7. Havelková Hana ASP6551 39:46/2
8. Šrůtová Marcela ASP6351 42:31/2
9. Skřivanová Dagmar ASP6451 47:05/1



Mezicasy

Kat: MD09 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:2 (2 M)
Poř. St.č. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
1. Prchal Antonín 37:55/2 2,M 17:27 19:59 0:29
2. Olmrová Ema 42:31/2 2,M 22:00 20:11 0:20
3. Vasylkiv Erika 46:58/2 2,M 26:15 20:19 0:24
4. Slavík Jan 47:02/2 2,M 26:23 20:07 0:32

Kat: MD12 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:3 (1 2 M)
Poř. St.č. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
1. Riedlová Eliška 69:53/3 2,1,M 18:54 34:22 16:17 0:20
2. Kovářová Eliška 75:39/3 2,1,M 17:05 37:39 20:24 0:31
3. Riedl František 86:53/3 1,2,M 19:42 56:36 10:19 0:16

Kat: MD14 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:4 (1 2 3 M)
Poř. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
-------------------------------------------------------------------------------
1. Exnerová Petra 61:37/4 2,1,3,M 9:30 14:37 20:44 16:31 0:15
2. Hamouz Martin 62:26/4 2,1,3,M 13:52 18:16 15:45 14:20 0:13
3. Naňková Zuzana 63:12/4 2,1,3,M 18:37 10:26 20:27 13:28 0:14
4. Hamouz Ondřej 64:45/4 2,1,3,M 16:06 17:10 17:11 14:05 0:13
5. Pešková Simona 73:21/4 2,1,3,M 14:01 19:20 27:34 12:15 0:11
6. Cink Kryštof 74:13/4 2,1,3,M 28:36 17:15 16:52 11:20 0:10

Kat: MD19 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
1. Endrštová Magdaléna 57:16/5 2,1,4,3,M 8:55 13:21 15:02 8:54 10:52 0:12
2. Pajskr Štěpán 58:45/5 2,1,4,3,M 7:08 13:54 15:19 10:33 11:40 0:11
3. Sobotová Veronika 60:55/5 2,1,4,3,M 11:24 10:02 13:02 14:12 12:02 0:13
4. Šulc Frantisek 68:42/5 2,1,3,4,M 14:34 15:47 11:52 15:38 10:36 0:15
5. Exner Tomáš 73:05/5 2,1,4,3,M 17:00 10:52 12:27 22:18 10:15 0:13
6. Hendrichová Aneta 86:51/5 2,1,3,4,M 10:52 14:49 29:52 15:27 15:41 0:10

Kat: M20 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
1. Šindelka Antonín 56:45/6 2,1,4,5,3,M 6:39 9:49 9:46 6:37 11:57 11:44 0:13
2. Glasnák Vladimír 61:46/6 2,1,4,5,3,M 12:00 12:16 11:06 8:28 7:21 10:21 0:14
3. Priessnitz Jan 61:50/6 2,5,3,4,1,M 7:26 24:55 6:46 5:33 12:05 4:55 0:10
4. Šístek Daniel 64:42/6 2,1,4,5,3,M 8:16 19:26 10:36 8:04 7:56 10:09 0:15
5. Voráčková Iva 69:05/6 2,1,4,5,3,M 13:53 11:52 13:35 9:19 7:56 12:14 0:16
6. Dukát Šimon 74:09/6 2,1,4,5,3,M 8:32 17:33 12:23 9:32 12:18 13:38 0:13
7. Šimáček Ondřej 74:49/6 2,1,3,4,5,M 19:21 9:10 13:57 6:00 13:52 12:17 0:12
8. Halíř Radim 91:55/6 2,1,4,5,3,M 11:23 15:04 21:16 10:57 17:42 15:13 0:20
9. Zusková Ilona 103:31/6 2,1,4,5,3,M 12:14 13:35 25:05 28:29 10:03 13:48 0:17
10. Jansová Martina 80:04/5 2,1,4,3,M 16:30 14:13 20:40 15:37 12:50 0:14
11. Pajskrová Tereza 75:00/4 2,1,4,M 14:03 17:51 22:26 20:16 0:24
12. Harmáčková Iva 75:40/3 2,1,M 17:05 37:39 20:19 0:37

Kat: MD40 Pásmo:2m Limit:120 Kontr:4 (1 2 3 M)
Poř. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
1. Hamouz Tomáš 48:45/4 2,1,3,M 10:03 11:19 15:09 12:00 0:14
2. Kolská Monika 83:21/4 2,1,3,M 19:02 22:30 24:32 16:54 0:23
3. Poláková Ludmila 96:01/4 2,1,3,M 19:12 19:44 37:25 19:17 0:23
4. Blomann Antonín 76:29/3 2,1,M 20:10 33:32 22:23 0:24
5. Soukupová Leona 87:26/3 2,1,M 17:29 32:03 37:35 0:19
6. Voráčková Eliška 95:50/3 1,2,M 43:30 19:30 32:19 0:31
7. Havelková Hana 39:46/2 2,M 14:02 25:13 0:31
8. Šrůtová Marcela 42:31/2 2,M 21:44 20:24 0:23
9. Skřivanová Dagmar 47:05/1 2 26:24 20:41




